
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVII.286.2017 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła 

 

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 220 i art. 216 

ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.               

poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

        § 1. Udziela się w roku 2017 z budżetu Gminy Złotów pomocy finansowej na rzecz 

Gminy Piła w wysokości 8346,00 zł. 

 

        § 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, jest przeznaczona na podejmowanie 

czynności wobec osób nietrzeźwych z terenu Gminy Złotów, przewidzianych przepisami 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi. 

 

        § 3. Podstawą udzielenia pomocy finansowej będzie umowa zawarta między Gminą 

Złotów a Gminą Piła. 

 

        § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

        § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XXVII.286.2017 Rady Gminy Złotów z dnia 30 marca 2017 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła 

 

 

 

         Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile pismem 

nr Ak.0500.7.2017, z dnia 10.03.2017 r. poinformował, że od 1 stycznia 2017 r. do ośrodka 

przyjmowane są osoby nietrzeźwe z terenu Gminy Złotów, które swoim zachowaniem dają 

powód do zgorszenia, znajdują się w okolicznościach zagrażających ich życiu lub zdrowiu 

albo zagrażają życiu lub zdrowiu innych osób.  

 Wobec powyższego Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Pile zwraca się z prośbą o podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Piła z przeznaczeniem na podejmowanie czynności wobec osób 

nietrzeźwych z terenu Gminy Złotów. 

W związku z powyższym, podjęcie w/w uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


